
 1

JÁSZÁGÓ KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 
 KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

5/2016. (VI.2.) önkormányzati rendelete 
a 2015. évi pénzügyi terv végrehajtásáról 

 
Jászágó Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 
meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

(1) Az önkormányzat képviselő-testülete a 2015. évi költségvetés végrehajtásáról szóló zárszámadást  
120.623.-E Ft Költségvetési bevétellel 

  
101.143.-E Ft Költségvetési kiadással 

 
19.480.- Ft helyesbített maradvánnyal 

hagyja jóvá. 

(1) Az önkormányzat mérlegszerűen bemutatott kiadásait, bevételeit önkormányzati szinten az 1.1. 
mellékletben foglaltaknak megfelelően fogadja el.  

 (2) A működési bevételek és kiadások, valamint a tőkejellegű bevételek és kiadások mérlegét a 2.1. és a 
2.2. melléklet szerint fogadja el. 

2. § 

A képviselő-testület az Önkormányzat 2015. évi zárszámadását részletesen a következők szerint fogadja el: 

(1) Az önkormányzat beruházási kiadásait a 3. melléklet szerint hagyja jóvá.  
 

3. § 

(1) A képviselő-testület utasítja az önkormányzat jegyzőjét, hogy a költségvetési maradványt érintő fizetési 
kötelezettségek teljesítését biztosítsa, illetve kísérje figyelemmel. 

4. § 

 
Ez a rendelet kihirdetést követő napon lép hatályba. 
 
 
Kelt: Jászágó Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 2016. május 31-i ülésén. 

 

 
                                Mozsár Lászlóné Dr. Kundrák István 

   polgármester jegyző 
 
 
 
 
Kihirdetési záradék: 
 
A rendelet kihirdetésre került Jászágó községben 2016. június 2-án. 
 
 Dr. Kundrák István 
            jegyző 

 
 
 



Jászágó Községi Önkormányzat
2015. ÉVI ZÁRSZÁMADÁSÁNAK PÉNZÜGYI MÉRLEGE

 1. tájékoztató tábla az 5/2016. (VI.2.) önkormányzati rendelethez

Megnevezés Tárgy időszakot 
megelőző év

javítás Tárgy időszak záró

2 3 4 5
1 A/I Immateriális javak (=A/I/1+A/I/2+A/I/3) 0 0 707
2 A/II/1 Ingatlanok és a kapcsolódó vagyoni értékű jogok 265 837 0 258 887
3 A/II/2 Gépek, berendezések, felszerelések, járművek 3 550 0 6 895
4 A/II Tárgyi eszközök  (=A/II/1+...+A/II/5) 269 387 0 265 782
5 A/III/1 Tartós részesedések (=A/III/1a+…+A/III/1e) 38 0 38
6 A/III/1e - ebből: egyéb tartós részesedések 38 0 38
7 A/III Befektetett pénzügyi eszközök (=A/III/1+A/III/2+A/III/3) 38 0 38
8 A) NEMZETI VAGYONBA TARTOZÓ BEFEKTETETT ESZKÖZÖK (=A/I+A/II+A/III+A/IV) 269 425 0 266 527
9 B/I/1 Vásárolt készletek 293 0 133
10 B/I Készletek (=B/I/1+…+B/I/5) 293 0 133
11 B) NEMZETI VAGYONBA TARTOZÓ FORGÓESZKÖZÖK (= B/I+B/II) 293 0 133
12 C/II/1 Forintpénztár 20 0 48
13 C/II Pénztárak, csekkek, betétkönyvek (=C/II/1+C/II/2+C/II/3) 20 0 48
14 C/III/1 Kincstáron kívüli forintszámlák 21 111 0 30 722
15 C/III Forintszámlák (=C/III/1+C/III/2) 21 111 0 30 722
16 C) PÉNZESZKÖZÖK (=C/I+…+C/IV) 21 131 0 30 770
17 D/I Költségvetési évben esedékes követelések (=D/I/1+…+D/I/8) 2 332 0 1 847
18 D/II Költségvetési évet követően esedékes követelések (=D/II/1+…+D/II/8) 13 0 0
19 D) KÖVETELÉSEK  (=D/I+D/II+D/III) 2 345 0 1 847
20 E/I December havi illetmények, munkabérek elszámolása 0 0 1 103
21 E) EGYÉB SAJÁTOS ESZKÖZOLDALI  ELSZÁMOLÁSOK (=E/I+…+E/II) 0 0 1 103
22 ESZKÖZÖK ÖSSZESEN (=A+B+C+D+E+F) 293 194 0 300 380
23 G/I  Nemzeti vagyon induláskori értéke 417 812 0 417 812
24 G/III Egyéb eszközök induláskori értéke és változásai 6 370 0 6 370
25 G/IV Felhalmozott eredmény -136 751 0 -134 008
26 G/VI Mérleg szerinti eredmény 2 743 0 3 507
27 G/ SAJÁT TŐKE  (= G/I+…+G/VI) 290 174 0 293 681
28 H/I/3 Költségvetési évben esedékes kötelezettségek dologi kiadásokra 995 0 163
29 H/I/9 Költségvetési évben esedékes kötelezettségek finanszírozási kiadásokra (>=H/I/9a+…+H/I/9l) 0 0 1 388

30 H/I/9g - ebből: költségvetési évben esedékes kötelezettségek államháztartáson belüli megelőlegezések 
visszafizetésére

0 0 1 388

31 H/I Költségvetési évben esedékes kötelezettségek (=H/I/1+…+H/I/9) 995 0 1 551
32 H/II/3 Költségvetési évet követően esedékes kötelezettségek dologi kiadásokra 6 0 0
33 H/II/9 Költségvetési évet követően esedékes kötelezettségek finanszírozási kiadásokra 

(>=H/II/9a+…+H/II/9i)
1 309 0 0

34 H/II Költségvetési évet követően esedékes kötelezettségek (=H/II/1+…+H/II/9) 1 315 0 0
35 H/III/1 Kapott előlegek (=H/III/1a+H/III/1b+H/III/1c) 610 0 600
36 H/III/1c - ebből: egyéb túlfizetések, téves és visszajáró befizetések, egyéb kapott előlegek 610 0 600
37 H/III/3 Más szervezetet megillető bevételek elszámolása 100 0 80
38 H/III Kötelezettség jellegű sajátos elszámolások (=H/III/1+…+H/III/10) 710 0 680
39 H) KÖTELEZETTSÉGEK (=H/I+H/II+H/III) 3 020 0 2 231
40 J/2 Költségek, ráfordítások passzív időbeli elhatárolása 0 0 2 635
41 J/3 Halasztott eredményszemléletű bevételek 0 0 1 833
42 J) PASSZÍV IDŐBELI ELHATÁROLÁSOK (=J/1+J/2+J/3) 0 0 4 468
43 FORRÁSOK ÖSSZESEN (=G+H+I+J) 293 194 0 300 380

Önkormányzati   mérleg



Jászágó Községi Önkormányzat
2015. ÉVI ZÁRSZÁMADÁSÁNAK PÉNZÜGYI MÉRLEGE

 1.1. melléklet az 5/2016. (VI.2.) önkormányzati rendelethez

1. sz. táblázat Ezer forintban

Eredeti előirányzat Módosított 
előirányzat Teljesítés

A B C D E
1. Önkormányzat működési támogatásai (1.1.+…+.1.6.) 37 447 38 491 38 491
1.1. Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása 20 590 20 642 20 642
1.2. Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása
1.3. Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti feladatainak támogatása 15 657 15 751 15 751
1.4. Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása 1 200 1 200 1 200
1.5. Működési célú központosított előirányzatok 898 898

1.6. Helyi önkormányzatok kiegészítő támogatásai

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+.2.5.) 2 042 15 471 15 656
2.1. Elvonások és befizetések bevételei
2.2. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések 
2.3. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 
2.4. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele
2.5. Egyéb működési célú támogatások bevételei 2 042 15 471 15 656
2.6. 2.5.-ből EU-s támogatás

3. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (3.1.+…+3.5.) 6 537 6 537
3.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások 1 537 1 537
3.2. Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések
3.3. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése
3.4. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele
3.5. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei 5 000 5 000
3.6. 3.5.-ből EU-s támogatás
4. Közhatalmi bevételek (4.1.+...+4.7.) 11 080 11 080 19 291
4.1. Vagyoni típusú adók 3 260 3 260 3 477
4.2. Értékesítési és forgalmi adók 6 000 6 000 14 085
4.3. Gépjárműadó 1 200 1 200 1 423
4.5. Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók
4.6. Egyéb közhatalmi bevételek 620 620 306
5. Működési bevételek (5.1.+…+ 5.10.) 12 564 12 564 11 016
5.1. Készletértékesítés ellenértéke
5.2. Szolgáltatások ellenértéke 925 3 868 4 273
5.3. Közvetített szolgáltatások értéke 800 800 976
5.4. Tulajdonosi bevételek 3 263 320 196
5.5. Ellátási díjak 5 550 6 050 3 533
5.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 1 961 1 461 1 983
5.7. Általános forgalmi adó visszatérítése
5.8. Kamatbevételek 65 65 55
5.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

5.10. Egyéb működési bevételek

6. Felhalmozási bevételek (6.1.+…+6.5.)
6.1. Immateriális javak értékesítése
6.2. Ingatlanok értékesítése
6.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése
6.4. Részesedések értékesítése
6.5. Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek

7. Működési célú átvett pénzeszközök (7.1. + … + 7.3.) 155 155

7.1. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről
7.2. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről
7.3. Egyéb működési célú átvett pénzeszköz 155 155
7.4. 7.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

8. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (8.1.+8.2.+8.3.)
8.1. Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről
8.2. Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről
8.3. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz
8.4. 8.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

9. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+…+8) 63 133 84 298 91 146
   10. Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről  (10.1.+10.3.)

10.1. Hosszú lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele
10.2. Likviditási célú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól
10.3.    Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele

   11. Belföldi értékpapírok bevételei (11.1. +…+ 11.4.)
11.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
11.2. Forgatási célú belföldi értékpapírok kibocsátása
11.3. Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
11.4. Befektetési célú belföldi értékpapírok kibocsátása

    12. Maradvány igénybevétele (12.1. + 12.2.) 2 227 20 734 20 734
12.1. Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 2 227 20 734 20 734
12.2. Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele

    13. Belföldi finanszírozás bevételei (13.1. + … + 13.3.) 8 743
13.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések 3 743
13.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése
13.3. Betétek megszüntetése 5 000

    14. Külföldi finanszírozás bevételei (14.1.+…14.4.)
    14.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
    14.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
    14.3. Külföldi értékpapírok kibocsátása
    14.4. Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele
    15. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei
    16. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10. + … +15.) 2 227 20 734 29 477
    17. KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9+16) 65 360 105 032 120 623

B E V É T E L E K

Sor-
szám Bevételi jogcím

2015. évi



Jászágó Községi Önkormányzat
2015. ÉVI ZÁRSZÁMADÁSÁNAK PÉNZÜGYI MÉRLEGE

 1.1. melléklet az 5/2016. (VI.2.) önkormányzati rendelethez

2. sz. táblázat Ezer forintban

Eredeti előirányzat Módosított 
előirányzat Teljesítés

A B C D E
1.    Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 63 675 91 271 71 800
1.1. Személyi  juttatások 20 026 29 997 29 911
1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 5 439 7 165 7 165
1.3. Dologi  kiadások 28 083 30 412 24 833
1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 5 084 5 217 3 701
1.5 Egyéb működési célú kiadások 5 043 18 480 6 190
1.6.  - az 1.5-ből: - Elvonások és befizetések 1 005 1 005
1.7.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre
1.8.    -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre
1.9.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre
1.10.    - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre 4 987 5 043 5 042
1.11.    - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre
1.12.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre
1.13.    - Árkiegészítések, ártámogatások
1.14.    - Tartalékok 12 289
1.15.    - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre 56 143 143
2.    Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+2.3.+2.5.) 1 685 8 709 8 679
2.1. Beruházások áfásan 1 685 8 679 8 679
2.2. 2.1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás

2.3. Felújítások áfásan

2.4. 2.3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás
2.5. Egyéb felhalmozási kiadások 30

2.6. 2.5.-ből        - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre

2.7.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre

2.8.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre
2.9.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre
2.10.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre
2.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre
2.12.    - Lakástámogatás
2.13.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre
3. Tartalékok (3.1.+3.2.)
3.1. Általános tartalék
3.2. Céltartalék
4. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2+3) 65 360 99 980 80 479
5. Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre (5.1. + … + 5.3.)
5.1.    Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése
5.2.    Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak
5.3.    Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése
6. Belföldi értékpapírok kiadásai (6.1. + … + 6.4.)
6.1.    Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása
6.2.    Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása
6.3.    Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása
6.4.    Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása
7. Belföldi finanszírozás kiadásai (7.1. + … + 7.4.) 5 052 20 664
7.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása
7.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése 5 052 3 664
7.3.  Pénzeszközök betétként elhelyezése 
7.4. Betét lekötése 17 000

8. Külföldi finanszírozás kiadásai (6.1. + … + 6.4.)

8.1.  Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása
8.2.  Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása
8.3.  Külföldi értékpapírok beváltása
8.4.  Külföldi hitelek, kölcsönök törlesztése

9. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (5.+…+8.) 5 052 20 664

10. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4+9) 65 360 105 032 101 143

3. sz. táblázat Ezer forintban

1 Költségvetési hiány, többlet ( költségvetési bevételek 9. sor - költségvetési kiadások 4. 
sor) (+/-) -2 227 -15 682 10 667

2. Finanszírozási bevételek, kiadások egyenlege (finanszírozási bevételek 16. sor - 
finanszírozási kiadások 9. sor) (+/-) 2 227 15 682 8 813

KÖLTSÉGVETÉSI, FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÉS KIADÁSOK EGYENLEGE

K I A D Á S O K

Sor-
szám Kiadási jogcím

2015. évi



2. tájékoztató tábla az 5/2016.(VI.2.) önkormányzati  renelethez

1-90 nap közötti 91-180 nap 
közötti

181-360 nap 
közötti

360 napon 
túli

Összes lejárt 
tartozás

A B C D E F G H=(D+…+G) I=(C+H)

1. Adóhatósággal szembeni tartozások

2. Központi költségvetéssel szemben fennálló tartozás 1 388 1 388

3. Elkülönített állami pénzalapokkal szembeni tartozás

4. TB alapokkal szembeni tartozás

5. Tartozásállomány önkormányzatok és intézmények felé

6. Szállítói tartozás 163 163

7. Egyéb adósság

1 551 1 551

1. Külföldi szállítók

2. Egyéb adósság

1 551 1 551

Nem lejárt, lejárt 
összes tartozás

I. Belföldi hitelezők

Belföldi összesen:

II. Külföldi hitelezők

Külföldi összesen:

Adósságállomány mindösszesen:

Adósság állomány alakulása lejárat, eszközök, bel- és külföldi hitelezők szerinti bontásban 
2015. december 31-én

Ezer forintban!

Sor-
szám

Adósságállomány 
eszközök szerint Nem lejárt

Lejárt



 2.1.számú melléklet az 5/2016.(VI.2.) önkormányzati rendelethez

I. Működési célú bevételek és kiadások mérlege
(Önkormányzati szinten)

 Ezer forintban !
Bevételek Kiadások

Megnevezés 2015. évi eredeti 
előirányzat

2015. évi módosított 
előirányzat 2015. évi teljesítés Megnevezés 2015. évi eredeti 

előirányzat
2015. évi módosított 

előirányzat 2015. évi teljesítés

A B C D E F G H I

1. Önkormányzatok működési támogatásai 37 447 38 491 38 491 Személyi juttatások 20 026 29 997 29 911

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről 2 042 15 471 15 656 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 5 439 7 165 7 165

3. 2.-ból EU-s támogatás Dologi kiadások 28 083 30 412 24 833

4. Közhatalmi bevételek 11 080 11 080 19 291 Ellátottak pénzbeli juttatásai 5 084 5 217 3 701

5. Működési célú átvett pénzeszközök 155 155 Egyéb működési célú kiadások 5 043 6 191 6 190

6. 5.-ből EU-s támogatás Tartalékok 12 289

7. Egyéb működési bevételek 12 564 12 564 11 016

8.
9.
10.
11.
12.
13. Költségvetési bevételek összesen (1.+2.+4.+5.+7.+…+12.) 63 133 77 761 84 609 Költségvetési kiadások összesen (1.+...+12.) 63 675 91 271 71 800

14. Hiány belső finanszírozásának bevételei (15.+…+18. ) 2 227 20 734 29 477 Értékpapír vásárlása, visszavásárlása

15.    Költségvetési maradvány igénybevétele 2 227 20 734 20 734 Likviditási célú hitelek törlesztése

16.    Vállalkozási maradvány igénybevétele Rövid lejáratú hitelek törlesztése

17.    Betét visszavonásából származó bevétel 5 000 Hosszú lejáratú hitelek törlesztése

18.    Egyéb belső finanszírozási bevételek 3 743 Kölcsön törlesztése

19. Hiány külső finanszírozásának bevételei (20.+…+21.) Forgatási célú belföldi, külföldi értékpapírok vásárlása

20.    Likviditási célú hitelek, kölcsönök felvétele Betét elhelyezése 17 000

21.    Értékpapírok bevételei Egyéb finanszírozási műveletek 5 052 3 664

22. Működési célú finanszírozási bevételek összesen (14.+19.) 2 227 20 734 29 477 Működési célú finanszírozási kiadások összesen (14.+...+21.) 5 052 20 664

23. BEVÉTEL ÖSSZESEN (13.+22.) 65 360 98 495 114 086 KIADÁSOK ÖSSZESEN (13.+22.) 63 675 96 323 92 464

24. Költségvetési hiány: 542 13 510 - Költségvetési többlet: - - 12 809

25. Tárgyévi  hiány: - - - Tárgyévi  többlet: 1 685 2 172 21 622

Sor-
szám



2.2. számú melléklet az 5/2016.(VI.2.) számú önkormányzati rendelethez

II. Felhalmozási célú bevételek és kiadások mérlege
(Önkormányzati szinten)

 Ezer forintban !

Bevételek Kiadások

Megnevezés 2015. évi eredeti 
előirányzat

2015. évi módosított 
előirányzat 2015. évi teljesítés Megnevezés 2015. évi eredeti 

előirányzat
2015. évi módosított 

előirányzat 2015. évi teljesítés

A B C D E F G H I

1. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről Beruházások 1 685 8 679 8 679

2. 1.-ből EU-s támogatás 1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás

3. Felhalmozási bevételek Felújítások

4. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök átvétele 6 537 6 537 3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás

5. 4.-ből EU-s támogatás (közvetlen) Egyéb felhalmozási kiadások 30

6. Egyéb felhalmozási célú bevételek

7.
8.
9.
10.
11. Tartalékok

12. Költségvetési bevételek összesen: (1.+3.+4.+6.+…+11.) 6 537 6 537 Költségvetési kiadások összesen: (1.+3.+5.+...+11.) 1 685 8 709 8 679

13. Hiány belső finanszírozás bevételei ( 14+…+18) Értékpapír vásárlása, visszavásárlása

14. Költségvetési maradvány igénybevétele Hitelek törlesztése

15. Vállalkozási maradvány igénybevétele Rövid lejáratú hitelek törlesztése

16. Betét visszavonásából származó bevétel Hosszú lejáratú hitelek törlesztése

17. Értékpapír értékesítése Kölcsön törlesztése

18. Egyéb belső finanszírozási bevételek Befektetési célú belföldi, külföldi értékpapírok vásárlása

19. Hiány külső finanszírozásának bevételei (20+…+24 ) Betét elhelyezése

20. Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele Pénzügyi lízing kiadásai

21. Likviditási célú hitelek, kölcsönök felvétele

22. Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele

23. Értékpapírok kibocsátása

24. Egyéb külső finanszírozási bevételek

25. Felhalmozási célú finanszírozási bevételek összesen (13.+19.) Felhalmozási célú finanszírozási kiadások összesen (13.+...+24.)

26. BEVÉTEL ÖSSZESEN (12+25) 6 537 6 537 KIADÁSOK ÖSSZESEN (12+25) 1 685 8 709 8 679
27. Költségvetési hiány: 1 685 2 172 2 142 Költségvetési többlet: - - -
28. Tárgyévi  hiány: 1 685 2 172 2 142 Tárgyévi  többlet: - - -

Sor-
szám



K I M U T A T Á S
a 2015. évi céljelleggel juttatott támogatások felhasználásáról

3. számú tájékoztató tábla az 5/2016. (VI.2.) önkormányzati rendelethez

Ezer forintban!

Sor-
szám Támogatott szervezet neve Támogatás célja Tényleges 

(E Ft)

1. Magyar Államkincstár 2014. évi norm. Elsz. 1 005

2. Magyar Államkincstár forgótőke visszapótlása 35

3. Felsőjászsági Óvodai Intézményfenntartó Társulás fenntartói hozzájárulás 4 987

4. Falugondnokok Egyesülete tagdíj 21

5. Jászfényszaru Város Önkormányzata adomány 20

6. Régio Kom Térségi társulás  tagdíj 11

7. JKHK Egyesület tagdíj 25

8. Új Színházért Alapítvány programtámogatás 72

9. Jászsági Önkormányzatok Szövetsége tagdíj 14

10.

11.

6 190Összesen:



3. számú melléklet az 5/2016.(VI.2.) önkormányzati rendelethez

 Ezer forintban !

Beruházás  megnevezése Kivitelezés kezdési 
és befejezési éve 2015. évi teljesítés

A B C

EPER könyvelési program II-III. részlete 2015 94
községrendezési terv 2015 690
E-KATA kataszteri és tárgyi eszköz nyilvántartó program 2015 99
kolombárium vásárlása 2015 185
wifi link usb  önk 2015 4
laser nyomtató önk 2015 24
samsung laser nyomtató gyejó 2015 24
HP laserjet PRO CP 1025 nyomtató + kábel Önk 2015 40
optikai meghajtó + egyéb informatikai eszközök önk 2015 25
diktafon vásárlás 2015 13
állófogas Önk 2015 7
akkumulátor traktor 2015 20
mosógép vásárlás házi segítségnyújtás 2015 63
Suzuki vásárlás + egyéb ktg-ei 2015 5 141
fűkasza, és egyéb védőeszközök -start 2015 193
betonkeverő -közfogl. 2015 55
fűrész és védőfelszerelése -start 2015 114
szerszámok -start 2015 7
edények - mház 2015 16
bankett asztalok  -mház 2015 59
kancsók - mház 2015 3

2015
2015
2015
2015

Beruházási (felhalmozási) kiadások teljesítése  beruházásonként nettóban



3. számú melléklet az 5/2016.(VI.2.) önkormányzati rendelethez

ÖSSZESEN: 6 876


